
 

 

Informationsblad från Styrelsemöte TFRK  Maj/Juni 2010 

 

Ridskola 
Vi håller nu på att planera för höstterminen och vi kommer att flytta om en del i grupperna så att vi får 

bättre beläggning i varje grupp. På onsdagar har vi idag tre instruktörer som arbetar, det ändras till två, 
dessutom kommer det bara att vara en instruktör på fredagar, två ponny- och två hästlektioner.  

 

Anläggning  

Vi kommer att ha en del extra folk på anläggningen dagtid under den närmaste tiden. Det är olika form 

av praktikanter, delvis genom Arbetsförmedlingen  

 

Klubben kommer tillsammans med kommunen se över våra ridvägar, målsättningen är att det görs 

minst 4 olika slingor som tar olika lång tid att rida, som det är just nu så är det svårt att rida rundor 

utan att passera över icke tillåtna ridvägar. Kartor kommer att hängas upp anläggningen efter 
genomgång så att alla lätt kan se var man kan rida, det kommer även att finnas någon form av 

anvisning av ridvägar i skogen med hjälp av enklare typ av markering. 

 
Det kommer under sommaren att byggas om i ridskolans stall lite mer omfattande än tidigare planerat, 

många spiltor försvinner och vi får boxar som klara stor häst i stället, det blir tre platser färre, men fem 

hästar ytterligare kommer att få stå i box.  
 
 

Tävlingar 

Tävlingskommittén håller på och ser över funktionärsmorötterna och kompletterar med nyheter på 

hemsidan. 

Dressyr:  
Vi har haft regional dressyrtävling för häst 9 maj. Det var stor uppslutning med drygt 100 starter och 

hemmaryttaren Anna Jarnald vann samt placerade sig som trea i högsta klassen (St. George).  

Vi har också haft träningsdressyr den 16 maj.  

Hopp:  
Träningshoppning hölls 2 maj. 

Fälttävlan: 
Sektionen har jobbat med banan, bl a dräneringen i starthagen så att tävlingen kan genomföras på bästa 

sätt. 

 

Ungdomssektionen 
Kommande aktivteter  
Familjedagen den 13 juni är under full planering, på programmet finns bland annat ponnyridning, 

duellhoppning, rullbingo, lotterier och U-sek spex. Till Familjedagen söker vi funktionärer, man kan 

anmäla sig på vår hemsida eller kontakt någon i USEK 

Sommaravslutningen  den 18 juni är som en ”knytis-fest” där u-sek står för grill och underhållning. 

Det kommer bjudas på bland annat brännboll, stafetter och andra roliga aktiviteter för stora och små.  

Vi planerar att fixa ett ”skol-utbud” av t.ex. pennor och block och börja sälja till sommaren/hösten. Vi 

tror detta kommer att bli en populär produkt och att vi kommer få en bra inkomst på så sätt.  

 

Slutförda aktiviteter  
Den  22 -23 maj var det klassbollen i Trollhättan. U-sek hade med sig några ponnyer och hästar och 

hade prova-på ridning på TBIS. Det var väldigt populärt och under de båda dagarna var det närmare 

170 barn som red.  
 

Handikappsektionen 
Handikappsektionen har fått en gåva om 7000 kr från fam. Börjesson, detta kommer att utgöra en 

grund till en ny fond. 


